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در میدان آزادی در غرب تهران  136-)پهپاد( ساخت ایران به نام شاهد یک هواپیمای بدون سرنشین
در راهپیمایی چهل و پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران در سال  1393بهمن  20در تاریخ 

 (به نمایش درآمد. . )عکس: مرتضی نیکوبازل/نورعکس از طریق گتی ایماژ 1979

An Iranian-made unmanned aerial vehicle (UAV), the Shahed-136, is displayed at the Azadi 

(Freedom) Square in western Tehran on February 11, 2024, during a rally to mark the 45th 

anniversary of the victory of Iran's 1979 Islamic Revolution. 

(Photo: Morteza Nikoubazl/NurPhoto via Getty Images)  

 

        حمله پهپادی ایران به اسرائیل به دلیل بمب گذاری در 
 کنسولگر                          

     Iran Launches Drone Attack Against Israel 

                   Over Consulate Bombing  

ای نتانیاهو از آن به عنوان بهانه »یکی از نویسندگان پیش بینی کرد: 
شروع این   او برای  زیرا   برای تحریک دیگری استفاده خواهد کرد،

 .جنگ تلاش کرده است                      



"Netanyahu   will   use   it   as   the  pretext  for  another 

provocation, because he's bent on starting this war," one 

                                 writer predicted. 

. 

ایران روز شنبه در انتقام بمباران مرگبار کنسولگری ایران در سوریه در اوایل ماه 
 جاری، چندین پهپاد و موشک به سمت اسرائیل پرتاب کرد.  

 
به گزارش سی ان ان، این بیانیه از سوی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران در شبکه      

پرس تی وی ایران قرائت شد: نیروی هوافضای سپاه در پاسخ به جنایت رژیم 
صهیونیستی در حمله به بخش کنسولی سفارت ایران در دمشق، اهدافی را در دمشق هدف 

ایالات متحده باید «. یونیستی با ده ها پهپاد و موشکقرار دادند. سرزمین های رژیم صه
 « از هرگونه اقدام نظامی در ارتباط با مناقشه اسرائیل و ایران اجتناب کند.

 
مقامات اسرائیلی و آمریکایی نیز پرتاب سپاه پاسداران را تایید کردند که توسط        

 داشته باشد.   پهپاد در آن شرکت 100اسرائیل تخمین زده می شود بیش از 
 

ای اعلام کردند: چندی پیش ایران هواپیماهای نیروهای دفاعی اسرائیل در بیانیه       
بدون سرنشین را از خاک خود به سمت خاک اسرائیل پرتاب کرد. آرایه پدافند هوایی 

همزمان با هواپیماهای نیروی هوایی و ناوهای نیروی دریایی که در ماموریت حفاظت از 
 کشور هستند در حالت آماده باش قرار دارد.  آسمان 

 
اکتبر جنگ علیه نوار غزه  7ارتش اسرائیل که از زمان حمله حماس به اسرائیل در       

دولت اسرائیل همه اهداف را زیر نظر دارد. ما از »را آغاز کرده است، اضافه کرد: 
ند باشند و از آنها پیروی های فرماندهی جبهه داخلی پایبخواهیم به دستورالعملمردم می

 کنند. و اعلامیه های رسمی ارتش اسرائیل در رابطه با این موضوع."  
 

گیرد که گزارش شده پرتاب هواپیمای بدون سرنشین ایران پس از آن صورت می       
اند: "ما های پشتیبان پیامی به دولت بایدن ارسال کردهاست مقامات ایرانی از طریق کانال

کنند حمله خواهیم کرد، پس با ما لعنت نکنید و ما با شما به نیروهایی که به ما حمله می
 رد." لعنت نخواهیم ک

 
جمهور آمریکا روز جمعه گفت: "ما به دفاع از اسرائیل پایبند جو بایدن، رئیس        

 هستیم. ما از اسرائیل حمایت خواهیم کرد. ما به دفاع از اسرائیل کمک خواهیم کرد."
 

یک مقام دفاعی آمریکایی روز شنبه گفت که "نیروهای آمریکایی در منطقه به          
دهای پرتاب شده توسط ایران که اسرائیل را هدف قرار می دهند، ادامه می سرنگونی پهپا



دهند... نیروهای ما برای ارائه پشتیبانی دفاعی بیشتر و محافظت از نیروهای آمریکایی 
 فعال در منطقه در موقعیت خود باقی می مانند."    

 
المللی دادگستری بین حمله اسرائیل، که دیوان -ها در غزه با افزایش تعداد کشته     

نفر را کشته  33686کشی است، حداقل تشخیص داده است که به طور قابل قبولی نسل
های نظامی به اسرائیل سازی یا حتی قطع کمکبایدن با فشار شدیدی برای شرط -است

 مواجه شده است
راسی برای در واکنش به حمله ایران به اسرائیل، سارا لیا ویتسون، مدیر اجرایی دموک     

ایالات متحده باید از انجام هرگونه اقدام نظامی در »ای گفت: جهان عرب اکنون، در بیانیه
رابطه با درگیری اسرائیل/ایران خودداری کند یا بیشتر درگیر نیروهای مسلح آمریکا 

 « .شود. نیروهای در نبردهای غیرمجاز و خطرناک در خاورمیانه
 

دن باید از اسرائیل بخواهد که فورا آتش بس در غزه اعلام کند دولت بای»وی افزود:         
و از استفاده از تسلیحات آمریکا در هر گونه حمله غیرقانونی بیشتر علیه سفارتخانه ها و 

 «.   تأسیسات دیپلماتیک دیگر کشورها خودداری کند
 

سالانه به اسرائیل میلیارد دلار کمک نظامی که ایالات متحده  4علاوه بر نزدیک به         
می دهد، دولت بایدن از ماه اکتبر به ارتش اسرائیل تسلیحات ارسال می کند و برای بسته 

 میلیارد دلار که نیاز به تأیید کنگره دارد، فشار می آورد.  14جدیدی به ارزش بیش از 
 

شنبه استیو اسکالیز، رهبر اکثریت مجلس نمایندگان آمریکا )رئیس لاتین( روز          
با توجه به حمله غیرموجه ایران به اسرائیل، مجلس نمایندگان از برنامه قانونی »گفت: 

کند که شود و در عوض قانونی را بررسی میاعلام شده قبلی خود در هفته آینده خارج می
دارد. نیابت های تروریستی کند و ایران و ایران را نگه میاز متحد ما اسرائیل حمایت می

 و هستند."  آن پاسخگ
 

( با انتشار D-N.Yاواخر روز شنبه، چاک شاکر، رهبر اکثریت سنای ایالات متحده )       
ها و پهپادها را متوقف کردند، ای از سربازان اسرائیلی و آمریکایی که اکثر موشکبیانیه

تر است که بهترین راه برای کمک به حتی واضح»حمله ایران را محکوم کرد و گفت: 
یل این است که مجلس نمایندگان به سرعت مکمل امنیت ملی دو حزبی سنا را در اسرائ

 هفته آینده تصویب کند.   

سلطان برکات، استاد دانشگاه حمد بن خلیفه در روز شنبه با حضور در الجزیره، به         
بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر اسرائیل پیشنهاد کرد که به کنسولگری ایران حمله کند تا 

 تسلیحات بیشتری از آمریکا بگیرد و سعی کند منتقدان ضد جنگ را ساکت کند.
 

اسلامی، بزرگترین گروه حقوق مدنی مسلمان در کشور، -شورای روابط آمریکایی          
دولت بایدن، دولت راست افراطی اسراییل را برای ایجاد این بحران با »استدلال کرد که 

از قتل  -الملل بدون هیچ گونه پاسخگویی دادن مکرراً به دولت برای نقض قوانین بین



کشی های غیرقانونی، به نسلداد. شیرین ابواکله، به گسترش شهرکنگار، جرأت روزنامه
 «.  در غزه، تا بمباران مجتمع سفارت ایران در سوریه

 

تحلیل های »+، شنبه در شبکه های اجتماعی گفت که AJ، منتقد رسانه ای ثنا سعید       
ک چیز وجود دارد دریافتی زیادی تا چند ساعت آینده وجود خواهد داشت، اما واقعاً فقط ی

که باید بدانید: هیچ یک از اینها اجتناب ناپذیر نبود و با ایران شروع نشد. این جنگ طلبی 
 آمریکا و اسرائیل است.    

 
 Quincy forدر موسسه  EVP، کارشناس ایران و خاورمیانه و تریتا پارسی       

Responsible Statecraftسال  25ثال خاص از ، نیز در رسانه های اجتماعی به یک م
نشان می دهد که انتقام گیری ایران علیه اسرائیل شاید می تواند باشد. »پیش اشاره کرد که 

طفره رفته است." پارسی تاکید کرد: آمریکا، انگلیس و فرانسه مانع از محکومیت حمله 
اسرائیل به کنسولگری ایران در دمشق توسط شورای امنیت سازمان ملل شدند، علیرغم 

اند که اگر ها اشاره کردهینکه این حمله نقض آشکار قوانین بین المللی است. ایرانیا
کرد، ممکن بود ایران از شورای امنیت سازمان ملل به شدت اسرائیل را محکوم می

 کرد. جویی علیه آن خودداری میانتقام
 

جویی امروز تقامتوان از انکند که میثابت نمی 1998وی افزود: "مسلماً، اپیزود       
زدایی وجود دهد که فرصتی برای تنشایران علیه اسرائیل جلوگیری کرد. اما نشان می

باز »داشت که ایالات متحده/بریتانیا/فرانسه آن را نادیده گرفت یا رد کرد." وی ادامه داد: 
عنوان هم، این موضوع کاملًا با کارنامه بایدن در هفت ماه گذشته مطابقت دارد، به

 فرصتی برای کاهش تنش و پایان دادن به جنگ در غزه، او فعالانه آن را رد کر

 : سطری چند درمورد نویسنده این مقاله

، The Nation ،In This Times ،The Ithaca Voiceنوشته جسیکا توسط           
London’s Peace News  وCommon Dreams  منتشر شده است، جایی که او در

توسط  Common Dreamsحال حاضر سردبیر ارشد است. کار جسیکا برای 
AlterNet ،EcoWatch ،LA Progressive ،Salon ،Truthout ،YES  بازنشر شده

، Rolling Stone ،VICEاست! مجله و سایر رسانه ها او دو کتاب و مقاله را برای 
The Marshall Project ،Lifehacker  وSplinter  بررسی کرده است. کار او در

روزنامه نگاری در درجه اول بر تقاطع سیاست، بهداشت عمومی و محیط زیست متمرکز 
است. او همچنین به بررسی حقوق بشر و مدنی، جنسیت و جنسیت، و جنبش های صلح و 

 کارگری می پردازد.   

 
. در روزنامه نگاری و سیاست B.Aجسیکا از کالج ایتاکا فارغ التحصیل شد و مدرک      

با تمرکز مطالعات بین المللی. جسیکا یک رقصنده و یوگی آموزش دیده، یک مهره 



سلامت است که عاشق قهوه غلیظ، کتاب های طولانی، موسیقی زنده و ماجراجویی در 
 گو است اما اکنون در پورتلند، مین زندگی می کند.   خارج ازکشور است. اواهل حومه شیکا

 
 Bio and Experienceبرای جزئیات بیشتر در مورد مدارک تحصیلی جسیکا، به     

مراجعه کنید. برای خواندن قطعات منتشر شده او، به کار منتشر شده، صفحه نویسنده 
لود رزومه او به رزومه رویاهای مشترک یا وبلاگ او مراجعه کنید. برای مشاهده یا دان

 مراجعه کنید. برای دسترسی مستقیم به جسیکا، به تماس مراجعه کنید.    
 

هم اکنون سفارش دهید: کودک نامرئی: فقر، بقا و امید در یک شهر آمریکایی اثر     
برای داستان های عمومی غیرداستانی )با  2022برنده جایزه پولیتزر  -آندریا الیوت 
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